
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 1
SV Pfahldorf 3   SV Höbing 6 1462:1368

Gabler Nina 375
Regler Martina 372
Regler Felicitas 359
Fuchs Sarah 356

Biedermann Manfred 356
Miehling Walburga 346
Antretter Gerhard 342
Seitz Thomas 324

MS Grösdorf 2   SG Altdorf  3 1372:1384
Fischer Larsen 356
Ernhofer Martin 354
E Überall Michael 347
Russer Fridolin 315

Albrecht Katharina 355
Schiegl Karin 348
Horndasch Elisabeth 346
E Stelz Regina 335

HSV Biburg-Stadelhofen 6   SV Euerwang 2 1393:1425
Blob Michael 365
Eigner Stefan 358
Arndt Markus 348
Wechsler Thomas 322

Pfaller Phillipp 363
Schneid Thomas 356
Schneid Andreas 355
Meyer Georg 351

WS Kinding 3   SV Morsbach 3 1414:1430
Sammiller Robert 362
Reckla Klaus 357
Meyer Günter 350
Strauß Matthias 345

Schmidt Theresa 368
Waldmüller Franziska 357
E Bauer Johannes 353
Waldmüller Patrick 352

Tabelle

  1. SV Pfahldorf 3   24 : 2   Punkte 18614  Ringe Schnitt:    1432,00
  2. SV Euerwang 2   16 : 10   Punkte 18175  Ringe Schnitt:    1398,00
  3. WS Kinding 3   15 : 11   Punkte 18314  Ringe Schnitt:    1409,00
  4. SG Altdorf  3   15 : 11   Punkte 18289  Ringe Schnitt:    1407,00
  5. SV Morsbach 3   14 : 12   Punkte 18284  Ringe Schnitt:    1406,00
  6. HSV Biburg-Stadelhofen 6   10 : 16   Punkte 18084  Ringe Schnitt:    1391,00
  7. SV Höbing 6   6 : 20   Punkte 17885  Ringe Schnitt:    1376,00
  8. MS Grösdorf 2   4 : 22   Punkte 17854  Ringe Schnitt:    1373,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Gabler Nina SV Pfahldorf 3 375 Ringe
  2. Regler Martina SV Pfahldorf 3 372 Ringe
  3. Schmidt Theresa SV Morsbach 3 368 Ringe
  4. Blob Michael HSV Biburg-Stadelhofen 6 365 Ringe
  5. Pfaller Phillipp SV Euerwang 2 363 Ringe
  6. Sammiller Robert WS Kinding 3 362 Ringe
  7. Regler Felicitas SV Pfahldorf 3 359 Ringe
  8. Eigner Stefan HSV Biburg-Stadelhofen 6 358 Ringe
  9. Reckla Klaus WS Kinding 3 357 Ringe
10. Waldmüller Franziska SV Morsbach 3 357 Ringe
11. Fischer Larsen MS Grösdorf 2 356 Ringe
12. Schneid Thomas SV Euerwang 2 356 Ringe
13. Biedermann Manfred SV Höbing 6 356 Ringe
14. Fuchs Sarah SV Pfahldorf 3 356 Ringe
15. Albrecht Katharina SG Altdorf  3 355 Ringe
16. Schneid Andreas SV Euerwang 2 355 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Buxheim 1 Maier Markus 388 Ringe 1519 Ringe
Funk Johannes 382 Ringe
Bonschab Monika 375 Ringe
Zäch Daniel 374 Ringe

2. KpFSG Greding 1 Thomas Wolfgang 383 Ringe 1515 Ringe
Thomas Johannes 381 Ringe
Dienstbier Markus 378 Ringe
Schmidt Tobias 373 Ringe

3. KP FSG Titting 2 Forster Theresa 386 Ringe 1508 Ringe
Templer Michael 386 Ringe
Baumann Michael 374 Ringe
Bauernfeind Alexander 362 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 392 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 390 Ringe
  3. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 390 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Maier Markus SV Buxheim 1 388 Ringe
  5. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 387 Ringe
  6. Beck Andreas SV Hitzhofen 1 387 Ringe
  7. Forster Theresa KP FSG Titting 2 386 Ringe
  8. Templer Michael KP FSG Titting 2 386 Ringe
  9. Klingler Stephan KpFSG Eichstätt 1 385 Ringe
10. Werner Markus SV Badanhausen 2 383 Ringe
11. Wegrampf Monika LS Erkertshofen 3 383 Ringe
12. Schlamp Claudia SV Buxheim 2 383 Ringe
13. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 383 Ringe
14. Funk Johannes SV Buxheim 1 382 Ringe
15. Ziegler Otto Emanuel KpFSG Eichstätt 1 382 Ringe


